



E-mail: info@dwijendralalcollege.org
Website: www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)
AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY
KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Ref. No.

Date

PinCode-741101

NOTICE- 550

Department of Political Science / EDUCATION

UBA Visit

This is to notify for all concerned that a visit of village under **Unnat Bharat Abhiyan** at Paninala Gram Panchayat will be conducted 02/12/2025. Willing Students of the 1st, 3rd and 5th semesters of the department are requested to register their names immediately. Fifteen students will be selected from the department. Selected students shall have to report on 11 am on the above mentioned date.

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য এই মর্মে জানানো হচ্ছে যে, উন্নত ভারত অভিযান প্রকল্পের অধীনে পানিনালা গ্রাম পঞ্চায়েতের একটি গ্রাম পরিদর্শন ০২/১২/২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে। বিভাগের ১ম, ৩য় এবং ৫ম সেমিস্টারের ইচ্ছুক শিক্ষার্থীদের অবিলম্বে তাদের নাম নিবন্ধন করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। বিভাগ থেকে পনেরো জন শিক্ষার্থী নির্বাচন করা হবে। নির্বাচিত শিক্ষার্থীদের উপরোক্ত তারিখে সকাল ১১ টার মধ্যে রিপোর্ট করতে হবে।

29/11/25

Head

Department of Political Science

30/11/25

HEAD
DEPT. OF EDUCATION
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

29/11/25

Principal

Dwijendralal College

Principal
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia